2024 年 4 月

お客様 各位

ビー・ブラウンエースクラップ株式会社

ニューロサージェリー&スパイン事業本部

販売終了のご案内

 ジェットイリゲーションディスポーザブルチューブセット

拝啓 時下益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、バイポーラジェットイリゲーションユニット用ディスポーザブルチューブ（品番：GN094）を発売終了

することと致しました。これまでご愛顧頂きまして、誠にありがとうございました。

詳細は下記を参照頂きますよう、宜しくお願い致します。

これからもお客様にご満足いただける製品を提供してまいります。 今後とも、弊社製品にお引き立てを賜

りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

発売終了製品：

品番  製品名 届出番号

GN094  ｼﾞｪｯﾄｲﾘｹﾞｰｼｮﾝ ﾃﾞｨｽﾎﾟｰｻﾞﾌﾞﾙﾁｭｰﾌﾞｾｯﾄ､10 袋入 13B1X00218151006

後継品番： ナシ

発売終了日：  現在庫終了まで

お問合せ： ビー・ブラウンエースクラップ株式会社

  カスタマーサービスセンター

  TEL： 0120-401-741

以上